ВФВ форма «И»

	В Инспекторскую комиссию ВФВ от
Фамилия_______________________________
Имя, Отчество__________________________
Дата рождения_________
Регион (город, ближайший аэропорт)____________________
Моб.телефон_________________e-mail____________________

Заявление
	Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в список инспекторов ВФВ для работы в чемпионате России сезона 2025-2026  гг. в лиге:
 Суперлига, Высшая лига «А», Высшая лига «Б», Молодежная лига
Ненужное зачеркнуть
	Сведения об имеющемся опыте работы в чемпионате России:
А. В качестве инспектора: _________________________________________________________
				   (указать наиболее высокую лигу и количество сезонов и последний сезон, отработанных в ней,
   				    количество назначений в прошедшем сезоне)
Б. В качестве Главного судьи: ______________________________________________________
				    (указать наиболее высокую лигу и количество сезонов и последний сезон, отработанных в ней
   				    количество назначений в прошедшем сезоне)
В. В качестве 1-2 судьи: ___________________________________________________________
				    (указать наиболее высокую лигу и количество сезонов и последний сезон, отработанных в ней)
Г. В качестве тренера (руководителя команды/клуба): ___________________________________
			 (указать команду в наиболее высокой лиге и количество сезонов и последний сезон, отработанных в ней)
	Настоящим заявлением подтверждаю, свое соответствие всем нижеперечисленным условиям, которые необходимы для работы в качестве инспектора ВФВ:
	Суперлига
	Высшая лига «А»
	Высшая лига «Б»
	Молодежная лига

	Знание Официальных волейбольных правил, Регламента ВФВ, Положения о соревнованиях и других официальных документов ВФВ, размещенных на сайте федерации, знание контроля электронного протокола в качестве инспектора, умение работать с системой видеоповтора в качестве инспектора..
	Знание Официальных волейбольных правил, Регламента ВФВ, Положения о соревнованиях и других официальных документов ВФВ, размещенных на сайте федерации.
	Знание Официальных волейбольных правил, Регламента ВФВ, Положения о соревнованиях и других официальных документов ВФВ, размещенных на сайте федерации.
	Знание Официальных волейбольных правил, Регламента ВФВ, Положения о соревнованиях и других официальных документов ВФВ, размещенных на сайте федерации.

	Умение работы с компьютером на уровне пользователя для самостоятельного посещения и использования сайта ВФВ, работа с программами WORD и EXCEL, заполнения электронных документов, отправка и получение электронной почты
	Умение работы с компьютером на уровне пользователя для самостоятельного посещения и использования сайта ВФВ, отправка и получение электронной почты
	Умение работы с компьютером на уровне пользователя для самостоятельного посещения и использования сайта ВФВ, отправка и получение электронной почты
	Умение работы с компьютером на уровне пользователя для самостоятельного посещения и использования сайта ВФВ, отправка и получение электронной почты

	Опыт работы в качестве инспектора (главного судьи) не менее 1 года в Суперлиге или Высшей лиге «А».
Опыт работы с системой видеоповторов
	Опыт работы в качестве инспектора (главного судьи) не менее 1 года в Высшей лиге «А» или Высшей лиге «Б»
	Опыт работы в качестве инспектора (главного судьи) не менее 1 года в Высшей лиге «Б» или Молодежной лиге
	Опыт работы в качестве инспектора (главного судьи) не менее 1 года в Молодежной лиге, или в качестве 1-2 судьи в Суперлиге, или в качестве тренера команды любой лиги ЧР.

	Наличие свободного времени для инспекторской работы (допускается не более двух отказов от назначения в сезоне по причине занятости).
	Наличие свободного времени для инспекторской работы (допускается не более одного отказа от назначения в сезоне по причине занятости).
	Наличие свободного времени для инспекторской работы (допускается не более одного отказа от назначения в сезоне по причине занятости).
	Наличие свободного времени для инспекторской работы (допускается не более одного отказа от назначения в сезоне по причине занятости).

	Наличие мобильного телефона и действующего адреса электронной почты с периодичностью проверки почты не реже 1 раза в день в период проведения ЧР и КР
	Наличие мобильного телефона и действующего адреса электронной почты с периодичностью проверки почты не реже 1 раза в два дня.
	Наличие мобильного телефона и действующего адреса электронной почты с периодичностью проверки почты не реже 1 раза в три дня.
	Наличие мобильного телефона и действующего адреса электронной почты с периодичностью проверки почты не реже 1 раза в три дня.

	Возраст: не старше 75 лет
	Возраст: не старше 70 лет
	Возраст: не старше 70 лет
	Возраст: не старше 60 лет (для лиц не работавших ранее в качестве инспектора)

	Состояние здоровья, позволяющее длительные командировки и перелеты, подтвержденное заверенным медицинским учреждением документом установленной формы.
	Состояние здоровья, позволяющее длительные командировки и перелеты, подтвержденное заверенным медицинским учреждением документом установленной формы
	Состояние здоровья, позволяющее длительные командировки и перелеты, подтвержденное заверенным медицинским учреждением документом установленной формы
	Состояние здоровья, позволяющее длительные командировки и перелеты, подтвержденное заверенным медицинским учреждением документом установленной формы

	Наличие личного портативного компьютера или планшета
	Наличие личного портативного компьютера или планшета
	Наличие личного портативного компьютера (рекомендуется)

	Знание английского языка (рекомендуется).

Дата ___/_____/______				Подпись_____________  /_______________/
            (указать имеющееся судейское, тренерское или иное спортивное звание)                                                                                         (ФИО)